

رفع تصرف ۵۰ هزار مترمربع زمین دولتی در بندر لنگه

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: رئیس راهوشهرسازی شهرستان لنگه از رفع تصرف ۵۰ هزار مترمربع زمین دولتی از دست متصرفان خبر داد. عزیززاده با بیان اینکه زمین تصرف شده کاربری صنعتی داشته و مربوط به دولت بوده، افزود: متصرفان بدون توجه به این موضوع اقدام به دیوار کشی کرده و زمین را به تصرف خود در آورده بودند. وی افزود: این زمین در یک کیلومتر ۶ بندر لنگه پارسیان واقع شده و پس از دیوار کشی اختراجهای متعددی به شخص متعرض ارسال شد که نامبرده به آن بی توجهی نشان داد. عزیززاده تصریح کرد، در پی عدم توجه متصرف با همکاری دستگاه قضایی و انتظامی رفع تصرف انجام و دیوارچینیها تخریب شد. وی ارزش ریالی این زمین را ۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد. گفتنی است، از ابتدای اسفند ۱۴ مورد تصرف زمین در شهرستان لنگه با حکم قضایی رفع تصرف شده است.

کمیته عالی کنترل های داخلی بانک مهر اقتصاد تشکیل شد

کمیته عالی کنترل های داخلی و ارتقای سلامت اداری و مالی بانک مهر اقتصاد به ریاست مدیرعامل بانک تشکیل شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، سیدضیاء ایمانی، مدیرعامل بانک در این نشست با تأکید بر نقش کنترل های داخلی و تأثیر آن در ارتقای سلامت اداری و مالی، توجه به علل و عوامل بروز تخلفات و ارائه راهکارهای پیشگیری از بازتولید آن را یکی از ضرورتها و اولویتهای بانک برشمرد و بر لزوم تشکیل کمیته یادشده به طور مستمر تأکید کرد. وی با بیان اینکه باید مراقبت شود تا در رسیدگیها دقت فزاینده سرعت نشود، گفت: مراجع نظارتی بانک شامل بازرسی و حسابرسی و حراست در فرآیند رسیدگی به تخلفات باید با سرعت و دقت اقدام و با جدیت، صلابت و قاطعیت با تخلفات برخورد کنند، چرا که هیچگونه ممانعتی و اغماضی در این مسیر پذیرفته نیست. ایمانی خاطرنشان کرد: با انجام کامل فعالیت های بانکی در بانک مهر اقتصاد، انواع ریسکها نیز افزایش می یابد.

حاصل زحمت کشاورزان به جیب دلان می رود

باغداران بویراحمد بی نصیب از دسترنج یک ساله



باغداران سیب بویراحمد و دنیا در نبود زیرساختهایی همچون سردخانه و صنایع تبدیلی، بهره ای از رنج یکساله خود نبردند و حاصل زحمات آنها نصیب دلالها شد. باغداران در ۷ هزار هکتار باغ سیب در کهگیلویه و بویراحمد نزدیک به ۸۰ هزار تن سیب تولید کرده اند و حالا باید محصولات روی دستشان بماند یا دلان دسترنج یک سالشان را یکشنبه به یغما ببرند. کمبود سردخانه و صنایع تبدیلی در کهگیلویه و بویراحمد سالهاست کمر باغداران و صنعت باغداری را شکسته و این تنها کشاورزان نیستند که در نبود سردخانه، صنایع تبدیلی و بازار میوه و ترهبار ضرر می کنند بلکه مصرف کنندگان هم از این زیان بی نصیب نمی مانند. کمتر از ۲۰ درصد سیب تولیدی کهگیلویه و بویراحمد در داخل استان مصرف و بقیه به خارج استان صادر می شود اما چند ماه بعد همین سیب از دیگر استانها به کهگیلویه و بویراحمد می آید و باغدار بویراحمدی باید سیب خودش را به قیمت بیشتر بخرد. حتی در سالهای اخیر سیب مورد نیاز شب عبید استان از دیگر استانها تأمین شد و باغداران استان سیب اصفهان را روی سفره های هفتسین خود دیدند و غیبه خوردند که چرا مرغ همسایه غاز است. مدیرکل جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد هم از این وضعیت نگران است اما تلاش می کند چاره ای برای این مشکل باغداران بجوید. او اسفند تلاش کرده سیب شب عبید استان را از محصولات همین استان تأمین کند تا حداقل این خیر به خانه روا شود. با این حال مشکلات عرصه کشاورزی استان زیرساختی است و رفع آن در کوتاهمدت ممکن نیست. جعفر

پیشرفت ۱۵ درصدی تقاطع غیر همسطح میدان امام حسن (ع)

اراک، خبرنگار وطن امروز: ۶ شهر بومرماه اسفند در هفته دولت بود که با حضور وزیر اطلاعات، عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح میدان امام حسن (ع) شهر اراک توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا سپاه پاسداران آغاز شد و اکنون عملیات اجرایی این پروژه با پیشرفت ۱۵ درصدی با سرعت بسیار مطلوب و مناسب ادامه دارد تا در آینده ای نزدیک به بهره برداری برسد و افتتاح آن برگ زرینی در کارنامه مدیریت شهری شود. همچنین می توان گفت با برنامه ریزی هایی که شهرداری برای اجرای پروژه تقاطع غیر همسطح میدان امام حسن (ع) انجام داده زمینه پیشرفت این پروژه توسط قرارگاه خاتم فراهم شده و به نتایج مطلوبی نیز رسیده است.

شهر قدس ساماندهی معادن شن و ماسه در قدس

جلسه کمیته ساماندهی معادن شن و ماسه آبرفتی شهرستان قدس با هدف بررسی و رسیدگی به مشکلات متلابه واحدهای معدنی برگزار شد. این جلسه به ریاست حسین کاغذلو فرماندار و با حضور فریدون قیاسوند معاون برنامه ریزی، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان قدس، رئیس اداره حفاظت محیط زیست، نماینده پلیس راه، دبیر انجمن صنفی تولید کنندگان شن و ماسه استان های تهران، رئیس راهوشهرسازی و دیگر اعضا، با هدف پیگیری مصوبات قبلی و ایجاد فضای سبز حاشیه معادن و بررسی و رسیدگی به مسائل و مشکلات متلابه واحدهای معدنی در محل فرمانداری شهرستان تشکیل شد.

حضور ایران خودرو در بازار شاسی بلندها با عرضه هایما S7

بزرگترین خودروساز خاورمیانه اکنون در آستانه عرضه دومین محصول شاسی بلند خود به بازار قرار دارد. هایما S7 آماده است تا وارد کارزار رقابت با حریفان شود. شرکت هایما که در سال ۱۹۹۲ تأسیس شده است، همواره در مشارکت با شرکت مزدا ژاپن موفق عمل کرده و خودروی S7 حاصل این همکاری است. این خودرو که روی پلتفرم مزدا CX-7 بنا شده، در خطوط پیشرفته کارخانه ایران خودرو خراسان ساخته می شود.

تلاش هنرمندان برای رهایی مردم از دیابت

مشارکت دارند. به گزارش موبنا، بهاره رهنما با حضور در یک مرکز درمانی در حکیمیه تهران گفت: هر دایبته به طور متوسط ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برای خانواده و کشور هزینه ایجاد می کند. وی خوردن فست قودها را یکی از دلایل ابتلا به دیابت اعلام کرد. همچنین سحر



آگهی مزایده عمومی شماره ۱۰۰۹۴۳۰۱۷۰۰۰۰۰۲

مزایده گذار: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران

موضوع مزایده: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران در نظر دارد دو دستگاه خودرو کامیونت هیوندای خود را به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" و با شماره مزایده (۱۰۰۹۴۳۰۱۷۰۰۰۰۰۲) به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

– فروش دو دستگاه کامیونت هیوندای (مبلغ ضمانت نامه بانکی جهت هر خودرو ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال)

زمان انتشار در سایت: ساعت ۸ صبح ۱۳۹۴/۸/۵

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۶ مورخ ۹۴/۸/۱۶

زمان بازگشایی: ساعت ۱۱ صبح مورخ ۹۴/۸/۱۷

زمان اعلام به برنده: ساعت ۱۳ مورخ ۹۴/۸/۱۷

نشانی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران و شماره تماس: تهران – خیابان انقلاب – پیچ شمیران – ابتدای خیابان شریعتی – نبش کوچه پیر جمالی پلاک ۵۷ و شماره تماس اداره اموال (مامور فروش): ۰۲۱۷۷۵۰۶۵۴۹

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل ارسال پیشنهاد، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد، لکن پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ضمانت نامه بانکی) میبایست در فرجه قانونی به صورت حضوری به اداره اموال (مامور فروش) طبقه سوم به نشانی فوق تحویل گردد.

۲- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (توکن) با شماره های دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ و مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۳۱ تماس حاصل نمایند و یا به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۱- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از خودروهای موضوع مزایده بعمل آورید.

۲- اسناد مزایده در سامانه موجود و میبایست دقیقاً مطالعه گردد.

۳- هزینه های درج در آگهی روزنامه، کارشناسی نقل و انتقال برعهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران

م ۱۶۶۲۶

پشت پرده قراردادهای جدید نفتی انحصار و محرمانگی!

بیم آن می رود پس از به نام زنی بخش مهمی از صنایع و معادن و زیرساخت های سودآور کشور در دوره های گذشته به نام جمعی محدود از کارگزارانی که به اسم خصوصی سازی، در دور جدید کل صنایع نفت و گاز کشور با بهره گیری از تاکتیک بهرورسانی شده، از شمول زیرمجموعه حاکمیت مردمی خارج شده و حتی تغییر دولت ها نیز منجر به خروج احتمالی توب قدرت از دست مجموعه محدود و تمامیت طلب نشود.

محرمانه های بسیار مهم

۳- شکل جدید قراردادهای وزارت نفت بناسد در پایان آبان ماه رسماً به شرکت های فعال در حوزه انرژی ارائه شود. سیر تهیه و تنظیم قرارداد جدید مشهور به IIP، به دور از دخالت کارشناسان و فعالان خصوصی حوزه نفت و گاز با قید «محرمانه» طی شده است و بنا بر برخی مفاد فاش شده، هیچ سهم معینی در ذیل قرارداد برای مشارکت شرکت های خصوصی داخلی با غول های خارجی در نظر گرفته نشده است! در عین حال کمیته تدوین الگوی جدید قراردادهای نفتی با تقسیری مغشوش از قانون نفت، الگوی جدید قراردادهای نفتی ایران را بدون نیاز به تصویب مجلس اعلام کرده و به تعبیر برخی کارشناسان به واسطه واگذاری «تولید» به طرف خارجی، مالکیت مخازن و حوزه های نفت و گاز را از حاکمیت ملی خارج کرده است. حدس بزیند قرارداد مذکور را چه کسانی نوشته اند؟

سرطان انحصار!

از زمان ملی شدن صنعت نفت و تصویب اولین اساسنامه شرکت ملی نفت در سال ۱۳۳۰ تاکنون، این شرکت به عنوان نهاد انحصاری تصدی گر در

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

همچین

۷۲۰ * ۶ * ۵ * ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰